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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32108039R

2. Data e Regjistrimit 08/09/2023
3. Emri i Subjektit KH ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Kashar, Rruga Kastriotet, Perballe 
Spitalit Hygeia, Pallati Emira, Shkalla 1,Ap. Nr.4 ,kati 5 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studimi, projektimi, ndërtimin dhe operimin e paneleve 

diellore fotovoltaike dhe sistemeve te energjise diellore, ku 
përfshihet financimi, ndërtimi, vënia në punë, prodhimi, 
furnizimi dhe shpërndarja e energjisë elektrike. Projektimin, 
ndërtimin, mirëmbajtjen dh funksionimin e impianteve për 
prodhimin e energjisë elektrike. Projektim, ndërtim, 
rikonstruksion, montime, gërmime dheu, murature. Prodhim 
materiale ndërtimi. Ndërtime civile, industriale dhe 
bujqësore, ndërtime banese. Ndërtime rrugore, hekurudhore, 
hidraulike, punime restaurimi dhe punime shërbimi. 
Kompania ka te drejte qe te ushtroje cdo aktivtet tjeter te 
lejuar sipas legjislacionit te Republikes se 
Shqiperise.Shoqeria mund te kete si pjesemarrje dhe interesa  
ne shoqeri te tjera ose ndermarrje te tjera qe kane  objekt te 
njejte,  te ngjashem ose te lidhur me objektin e vet; mund te 
kryeje operacione financiare, ne lidhje me pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme  ne funksion te veprimtarise  
apo te  objektit  te  vet.  Shoqeria mund  te kryeje cdo 
aktivitet tjeter  te nevojshem apo te dobishem per realizimin 
e qellimeve  te Shoqerise. 

10. Administratori/ët Klaudio Hysa
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/09/2023                Deri: 05/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlaudioHysa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KH ENERGY SH.P.K.
E-Mail: khengineering@protonmail.com  
Telefon: +355696379993  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-196244-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CC753C-73A1-4D44-93FC-61D429CA6EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710A3884-1018-456E-A5E9-D72C3E80F120

